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Ohjeet harjoituksiin ja pelitapahtumiin ilmoittautumiseen sekä 
tapahtumiin saapumiseen 
 

Ohjeiden avulla on tarkoitus luoda rutiininomainen toimintatapa 
tapahtumiin ilmoittautumiseen sekä itse tapahtumien joustavaan 
läpiviemiseen. 
 
Ilmoittautuminen on äärimmäisen tärkeää tarjoten informaation 
valmentajille tapahtumiin osallistujista. Tiedon avulla valmentajat 
pystyvät suunnittelemaan tarkoituksen mukaiset harjoitteet ja 
luomaan etukäteen tasalaatuiset harjoitusryhmät. Nimenhuudon 
avulla varmistetaan myös peleihin osallistuvien riittävä/tarkoituksen 
mukainen määrä. Tietoa voi käyttää myös esim. yhteiskyytien 
järjestämiseen. 
 

Ilmoittautuminen harjoituksiin 
 
Seuraavan viikon harjoituksiin tulee ilmoittautua harjoituksia 
edeltävällä viikolla ! Ilmoittaudutaan joko IN tai OUT 
todennäköisyyden mukaan. Nimenhuudon kategoriassa ”?” ei tulisi 
olla seuraavan viikon osalta nimiä lainkaan. 
 
Jos ei ole varmuutta osallistumisesta, niin kommenttikenttään voi 
laittaa maininnan tuosta. Jos yllättäviä menoja ilmaantuu, niin 
päivitetään nimenhuutoon tarvittava status. 

 
Harjoituksiin saapuminen 

 
Harjoituksiin saavutaan ajoissa ja kokoonnutaan sen kentän laidalla, 
missä salivuoro on. Ei riitä, että pojat ovat jossain hallilla. 
Kokoontumispaikalla tulee olla viimeistään 5 minuuttia ennen 
harjoituksen alkua, jotta voidaan vaihtaa tarvittavat varusteet 
(ulko/sisävarusteet) harjoituksen mukaisesti. Varsinaiset harjoitukset 
aloitetaan nimenhuudossa ilmoitetun aikataulunmukaisesti. 
Poikkeava kokoontumispaikka ilmoitetaan WhatsApp -ryhmässä. 
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Jos ei ehdi harjoituksen alkuun, niin pelaaja suorittaa itsenäisesti 
verryttelyn/lämmittelyharjoitteen. Myöhästymisestä ei tarvitse 
erikseen ilmoitella. 
 

Ilmoittautuminen peleihin 
 

Pelaajat peleihin nimeää valmennus, ellei muuta ilmoiteta.  
 
1.)  Valmentajat nimeävät peliin suunnitellut pelaajat nimenhuudossa 

kategoriaan ”IN”. Muiden pelaajien status on kategoriassa ”?”. 
 

2.)  Pelaajat ilmoittavat itsensä (ainoastaan) kategoriaan ”OUT”, jos 
tietää ettei pääse osallistumaan. Tämä on tärkeää, koska jos peliin 
nimetty pelaaja ilmoittautuu out, nimeää valmentaja korvaavan 
pelaajan nimenhuudon kategoriasta ”?” 

 
Valmennus pyrkii ilmoittamaan pelaajat peleihin mahdollisimman 
ajoissa.  Pelaajien tulee ilmoittaa itsensä kategoriaan ”OUT” 
viimeistään peliä edeltävänä viikkona keskiviikkoon mennessä. Jos 
pelaaja ei ole ilmoittautunut keskiviikkoon mennessä, katsoo 
valmennus pelaajan olevan poissa tapahtumasta ja nimeää 
korvaavan pelaajan tilalle. 

 
Peleihin saapuminen ja sarjapelit/turnaukset 

 
Peleihin saavutaan paikalla viimeistään 45 minuuttia ennen pelin 
alkua, ellei muuta nimenhuudossa mainita. Jos etukäteen tietää, ettei 
pelaaja ehdi ajoissa, niin nimenhuudossa etukäteen tieto kommentti -
kenttään. Jos huomaa myöhästyvänsä aikataulusta samana päivänä, 
niin silloin ilmoitus WhatsApp -ryhmään.  
 
Sarjapelit pelataan 1 päivän turnauksina ja päivät venyvät pitkiksi. 
Vanhempien vastuulla on huolehtia lapsen riittävästä 
ravinnonsaannista (terveelliset välipalat  - ei karkkia,sipsejä, 
limpparia). Samoin yritetään keskittyä peleihin myös pelien välisenä 
aikana – kerätään voimia eikä ’riehuta’. Turnauksissa kokoonnutaan 
myös 45 minuutta ennen jokaista peliä valmentajan ilmoittamaan 
paikkaan. 


